



## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
	Vícepráce				31 578,04	
	Méněpráce				-31 578,04	
Cena celkem					0,00	

## Soupis víceprací

S:	Oprava volného bytu č. 13 v domě č.p. 1828 na ulici Luční 2 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 13
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 723</b>		<b>Plynoinstalace</b>				<b>1 231,67</b>
1		Úprava plynu v bytovém jádru	soubor	1,000	1 231,67	1 231,67
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>5 500,00</b>
2		Čtvrtkruhový sprchový kout 900x900 mm s dvoudílnými posuvnými dveřmi, včetně vaničky	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00
<b>Díl: 775</b>		<b>Podlahy skládané</b>				<b>23 846,37</b>
3	775413021	Montáž podlahové lišty připevněné vruty, výš. 6 cm vč. dodávky	m	37,816	110,00	4 159,76
4	775540001	Kladení podlah lamelových na podklad	m2	35,4586	170,00	6 027,96
5	775542022	Podložka 3 mm pod lamelové podlahy	m2	35,4586	55,20	1 957,31
6	775-01	Plovoucí dřevěná podlaha click systém	m2	39,00446	300,00	11 701,34
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>1 000,00</b>
7		dodávka a montáž koupelnového zrcadla 400x600 mm (na keramickém obkladu)	kus	1,000	1 000,00	1 000,00

**vícepráce celkem 31 578,04 Kč**

## Soupis méněprací

S:	Oprava volného bytu č. 13 v domě č.p. 1828 na ulici Luční 2 v Novém Jičíně
O:	Bytová jednotka č. 13
R:	Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>-5 500,00</b>
42	725244143	Čvercový sprchový kout 900x900 mm s dvoudílnými posuvnými dveřmi, rohový vstup včetně vaničky	soubor	-1,000	5 500,00	-5 500,00
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>-26 078,04</b>
81	776101121	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	-35,4586	25,00	-886,47
82	776111311.1	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	-35,4586	15,00	-531,88
83	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 Mpa tl. 5 mm	m2	-35,4586	120,00	-4 255,03
84	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-35,4586	150,00	-5 318,79
85	284122851	podlahovina PVC tl. 2 mm	m2	-39,00446	300,00	-11 701,34
87	776421100	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	-37,8160	40,00	-1 512,64
88	28411006	lišta soklová PVC	m	-41,5976	45,00	-1 871,89

**méněpráce celkem      -31 578,04 Kč**